[image: image1.jpg]T
A TR
<

..I
\ 40/ )
’w —t
& =0
BN

Z
S~
= =)
SEDESS

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИСЕЛЬНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛНЬОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

   РЕШЕНИЕ

от 29   мая   2015  года  № 17
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования  Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 19.05.2009 года №18 «Об   утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

В связи с технической инвентаризацией объекта недвижимости, включенного в  Перечень муниципального имущества, расположенного по адресу: Ленинградская область, Волховский район, дер.Кисельня, ул.Центральная д.20, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, Совет депутатов МО Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, решил:

1.Внести следующее изменение в приложение № 1 решения Совета депутатов муниципального образования  Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 19.05.2009 года №18 «Об   утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Кисельнинское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»:

площадь объекта- 577.6 кв.м.

2.Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Провинция. Северо-Запад», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кисельнинское сельское поселение www.кисельня.рф .

  3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.

 Глава МО Кисельнинское СП:                                                        О.В.Аверьянов